
ZARZĄDZENIE Nr  118/10 

PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

(SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA) 
 

z dnia 31.08.2010 
 

w sprawie: likwidacji formacji obrony cywilnej w Kombinacie 
                    Budowlanym. 

 
 

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, 
z późn. zm.1) zarządzam się, co następuje: 
 
 
§ 1. W Kombinacie Budowlanym z siedzibą w Kołobrzegu przy ul. Wylotowej 87, 
likwiduje się formacje obrony cywilnej:  Komendę ORO, Pluton Kierowania, Pluton 
Zabezpieczenia oraz dwie drużyny porządkowo-ochronne. 
 
§ 2.  W miejsce likwidowanych formacji  powołuje się drużynę ratownictwa ogólnego. 
 
§ 3.  W skład powoływanej drużyny wchodzi komendant oraz członkowie w liczbie 9 
osób powołanych spośród pracowników Kombinatu Budowlanego. 
 
§ 4. Komendant spośród powołanych członków Formacji wyznacza swojego 
zastępcę. 
 
§ 5. Sprzęt obrony cywilnej przekazany przez Urząd Miasta Kołobrzeg dla drużyn 
wymienionych w § 1 należy przekazać Wydziałowi Zarządzania Kryzysowego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg do 30 września 2010 r. 
 
§ 6. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje Szef Wydziału 
Zarządzania Kryzysowego. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

                                                                                                   Prezydent Miasta 
 
                                                                                                            /”/ 
                                                                                                     Janusz Gromek 
 

 


